

**Scandinavian Corporate Finance
Advisers A/S**

Hammerensgade 6, 2.
1267 København K

CVR-nr. 39175614

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2022

Martin Niclasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Scandinavian Corporate Finance Advisers A/S
Hammerensgade 6, 2.
1267 København K

CVR-nr.: 39175614

Direktion

Martin Niclasen
Thor Hvid Hansen

Bestyrelse

Bjørn Damgaard Mortensen
Helen Laustsen
Jane Henriette Niclasen
Martin Niclasen
Thor Hvid Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er finansiel rådgivning, primært M&A, kapitaltilførsel og anden corporate finance rådgivning samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.033.989 mod DKK 5.050.051 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.179.108.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.176.337	10.218.870
Personaleomkostninger	2	-3.775.921	-3.663.463
Indtjeningsbidrag		1.400.416	6.555.407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-43.332	-43.328
Resultat af primær drift		1.357.084	6.512.079
Finansielle omkostninger		-22.521	-16.624
Resultat før skat		1.334.563	6.495.455
Skat af årets resultat	4	-300.574	-1.445.404
Årets resultat		1.033.989	5.050.051
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	3.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført til overført resultat	33.989	50.051
Årets resultat	1.033.989	5.050.051

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.079	325.411
Materielle anlægsaktiver	5	282.079	325.411
Deposita		141.240	139.058
Finansielle anlægsaktiver	6	141.240	139.058
Anlægsaktiver		423.319	464.469
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		734.906	367.935
Andre tilgodehavender		174.528	14.809
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	96.183
Periodeafgrænsningsposter		25.106	38.217
Tilgodehavender		934.540	517.144
Likvide beholdninger		2.009.254	4.224.464
Omsætningsaktiver		2.943.794	4.741.608
Aktiver i alt		3.367.113	5.206.077

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		679.108	645.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Egenkapital		2.179.108	3.145.119
Hensættelser til udskudt skat	4	32.081	32.664
Hensatte forpligtelser		32.081	32.664
Anden gæld		0	68.986
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	68.986
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.403	141.493
Selskabsskat	4	247.158	0
Anden gæld		717.377	1.817.815
Kortfristede gældsforpligtelser		1.155.924	1.959.308
Gældsforpligtelser		1.155.924	2.028.294
Passiver i alt		3.367.113	5.206.077

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	500.000	595.068	0	1.095.068
Ekstraordinært udbytte		3.000.000		3.000.000
Udbetalt udbytte		-3.000.000	0	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		50.051	2.000.000	2.050.051
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	645.119	2.000.000	3.145.119
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		33.989	1.000.000	1.033.989
Egenkapital pr. 31. december 2021	500.000	679.108	1.000.000	2.179.108

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	49.500
I alt	<u>0</u>	<u>49.500</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.502.507	3.384.307
Pensioner	132.371	126.170
Andre omkostninger til social sikring	43.332	29.247
Øvrige personaleomkostninger	97.711	123.739
I alt	<u>3.775.921</u>	<u>3.663.463</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
---	----------	----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	43.332	43.328
I alt	<u>43.332</u>	<u>43.328</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	96.184	32.665		
Betalt vedrørende tidligere år	-96.184			
Skat af årets resultat	301.158	-584	300.574	1.445.405
Betalt acontoskat	-54.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	247.158	32.081		
Skat af årets resultat			300.574	1.445.405
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		32.081		
Kortfristede gældsforpligtelser	247.158			
I alt	247.158	32.081		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	436.642	436.642	436.642
Kostpris pr. 31. december 2021	436.642	436.642	436.642
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-111.231	-111.231	-67.903
Årets afskrivninger	-43.332	-43.332	-43.328
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-154.563	-154.563	-111.231
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	282.079	282.079	325.411

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	139.058	139.058	139.058
Tilgang i året	2.182	2.182	0
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>141.240</u>	<u>141.240</u>	<u>139.058</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>141.240</u>	<u>141.240</u>	<u>139.058</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	68.986	68.986
I alt	<u>68.986</u>	<u>68.986</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	68.986	0
I alt	<u>68.986</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	68.986
I alt	<u>0</u>	<u>68.986</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Damgaard Mortensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-474788853429

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-04-28 09:30:40 UTC

NEM ID 

Martin Niclasen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-585791790286

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-04-28 09:47:13 UTC

NEM ID 

Martin Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585791790286

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-04-28 09:47:13 UTC

NEM ID 

Jane Henriette Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-725410337257

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-04-29 09:21:29 UTC

NEM ID 

Thor Hvid Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-264676583086

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-05-02 09:24:26 UTC

NEM ID 

Thor Hvid Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-264676583086

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-05-02 09:24:26 UTC

NEM ID 

Helen Laustsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-113608380848

IP: 87.55.xxx.xxx

2022-05-02 12:09:30 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-03 04:48:48 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Niclasen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-585791790286

IP: 193.89.xxx.xxx

2022-05-03 07:32:51 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>